
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 

Невьянского городского округа (МАОУ СОШ № 2)
ПРИКАЗ

07.06.2021 72-0
Об организации контроля за обеспечением безопасности 
и антитеррористической защищенности объектов МАОУ СОШ №2

В соответствии с пунктами 32-38 «Требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации 
и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 (далее - 
Требования), в целях проверки выполнения на объектах требований к их 
антитеррористической защищенности, оценки эффективности использования систем 
обеспечения антитеррористической защищенности объектов, а также выработки и 
реализации мер по устранению выявленных в ходе проведения проверок 
антитеррористической защищенности объектов недостатков 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по проверке антитеррористической защищенности объектов
МАОУ СОШ № 2 в следующем составе: )
1.1. Председатель комиссии -  директор, Семячкова Ирина Роландовна
1.2. Заместитель председателя комиссии - заместитель, директора по безопасности, 
Хворова Ольга Валентиновна
1.3. Члены комиссии:
- заместитель директора по воспитательной работе, Казанцева Ирина Сергеевна;
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе, Бобровникова Ирина Ивановна;
- заведующий хозяйством, Зиманова Елена Аркадьевна;
- рабочий по комплексному обслуживанию, Макаров Дмитрий Николаевич;
- сотрудник ЧОП, охранник (по согласованию). и
2. Утвердить План-график проверок антитеррористической защищенности объектов 
МАОУ СОШ № 2 на 2021/2022 учебный год (Приложение № 1).
3. Специалисту по кадрам, Комаровой Наталии Геннадьевне, ознакомить с настоящим 
приказом всех заинтересодан?Ш^*ра^отников МАОУ СОШ № 2 под роспись.
4. Контроль за исполн^Щ ^да® ^^Ц :)р приказа возложить на заместителя директора по 
безопасности Хворов;

Директор МАОУ С 

С приказом ознакомлен 

_О.В

И.С.Казанцева 

Д. Н. Макаров

И.Р.Семячкова

И.И.Бобровникова 

Е.А.Зиманова 

^Н.Г.Комарова

t



Приложение №1 
к приказу от 07.06.2021 № 72-0

1 ’»./ /,

План -  график плановых провер( 
антнтеррорнстической защищенности объектов МАОУ C tjl

на 2021-2022 учебный год

ерждаю. 
ОШ №2 

ячкова

№
п/п

Наименование
объекта

Ответственные за 
исполнение

Месяц
проверки

Отметка об 
исполнении

1 Здания и 
прилегающие 
территории 

объектов 
МАОУ СОШ №2

Комиссия по проверке 
антитеррористической 

защищенности объектов 
Школы

Октябрь 
2021 г.

2 Здания и 
прилегающие 
территории 

объектов 
МАОУ СОШ №2

Комиссия по проверке 
антитеррористической 

защищенности объектов 
Школы

Апрель 
2022 г.

*• -


